



sikkens

WOOD COATINGS

Prüfbericht

Produkt: **AQUALIT COLOR T4450-20 BW01; BN00**

Prüfung: **DIN EN 71-3: 2019 + A2:2024 (Screening Test) 2009/48/EC
Migration von Schwermetalle
DIN 53160, Teil 1 und 2 – Beständigkeit gegen Speichel- und
Schweißsimulanz**

Die folgenden Materialien wurden in Bureau Veritas Hamburg/ Schwerin geprüft und erfüllt die Anforderungen der EN 71-3: 2019 + A2:2024 und DIN 53160 Teil 1 und 2.

Berichts Nr.

(25425) 246-613507/ (25425) 248-613522 T4450 BW01

(25425) 245-613511/ (25425) 248-613523 T4450 BN00